
DIVISIÓN FECHA CANT. PART. ART. DEL REGL.

7ma. 08/11/2019 1 (UNO) 204°

7ma. 08/11/2019 1 (UNO) 204°

5ta. 08/11/2019 1 (UNO) 186°

5ta. 08/11/2019 1 (UNO) 204°

5ta. 08/11/2019 1 (UNO) 201° B 4

5ta. 11/11/2019 2 (DOS) 200° A

Cat. 1999 10/11/2019

Cat. 1999 10/11/2019

Cat. 1999 10/11/2019 1 (UNO) 204°

Cat. 1999 10/11/2019 1 (UNO) 204°

Cat. 1999 10/11/2019 2 (DOS) 200° A 3

Cat. 1999 10/11/2019 1 (UNO) 205° A

Cat. 1999 10/11/2019 1 (UNO) 186°

Cat. 1999 10/11/2019 2 (DOS) 200° A 1

Cat. 1999 10/11/2019 1 (UNO) 201° A

Cat. 1999 10/11/2019 2 (DOS) 200° A 11

Cat. 1999 10/11/2019 1 (UNO) 204°

Cat. 1999 10/11/2019 1 (UNO) 204°

1ra. 10/11/2019 1 (UNO) 204°

1ra. 10/11/2019 1 (UNO) 201° B 1

1ra. 10/11/2019 1 (UNO) 209°

1ra. 10/11/2019 1 (UNO) 204°

1ra. 10/11/2019 1 (UNO) 186°

VETERANOS 09/11/2019 1 (UNO) 204°

VETERANOS 09/11/2019 3 (TRES) 200° A 3

DIVISIÓN FECHA CANT. PART. ART. DEL REGL.

5ta. 08/11/2019 2 (DOS) 260° - 186°

Cat. 1999 09/11/2019

Cat. 1999 09/11/2019

FRENCIA, RAUL ALL BOYS (MS)

RINCON, FEDERICO CLUB RIVADAVIA

MONTERO, FACUNDO PICO F. C. 

PEREYRA, RAMIRO LAWN TENNIS (S)

SUSP. PROV. Art. 22º 

SUSP. PROV. Art. 22º 

SUSP. PROV. Art. 22º 

SUSP. PROV. Art. 22º 

MARCONETTO, JUAN AGR. ARGENTINO

ORELLANO, PABLO FERRO DE REALICO

ARGUELLO, KEVIN CLUB RIVADAVIA

AGUILAR, JUAN (D.T) DEP. RANQUELES

ROLDAN, CARLOS (AUX) DEP. RANQUELES

CUERPOS TECNICOS
APELLIDO Y NOMBRES CLUB

ARRIETA, OMAR (D. T) MARTINI F. C. 

PAVON, ATILIO AGR. ARGENTINO

BAIGORRIA, MARTIN JORGE NEWBERY

FUNEZ, PEDRO AGR. ARGENTINO

ABRATTE, LUCIANO TTE. B. MATIENZO

MALANO, JONATHAN FERRO DE REALICO

FLRES, EMILIANO TTE. B. MATIENZO

IZZA, AGUSTIN PICO F. C. 

TORRES, MARTIN TTE. B. MATIENZO

ABRATTE, FAUSTINO TTE. B. MATIENZO

CARMONA, AXEL DEP. RANQUELES

GOMEZ, FRACISCO DEP. RANQUELES

CABRAL, SANTIAGO CLUB RIVADAVIA

BOLLA, EDUARDO ALL BOYS

OJEDA, FRANCO FERRO DE ALVEAR

NERVI, JUAN SP. INDEPENDIENTE

GARCIA, THIAGO CULT. ARGENTINO

MUÑOZ, SANTIAGO FERRO DE ALVEAR

PALACIOS, DAMIAN MARTINI F. C. 

                 Liga Pampeana de Fútbol
              Sanciones Dictadas por el H. Tribunal de Disciplina Jueves 14/11/2019 

   Presidencia:  A cargo de Pedro Febre.-

JUGADORES SUSPENDIDOS

APELLIDO Y NOMBRES CLUB

Expte. Nº 34/19 At. Catrilo vs. Dep. Ranqueles (Cat. 1999): Visto y considerando el informe del árbitro  éste Tribunal 
resuelve de forma unánime: 
 
1ro. Correr vistas a los Sres. CARMONA, Axel; GOMEZ, Fracisco y TORRES, Lucas todos jugadores del club Dep. 
Ranqueles para que en el término de 5 (CINCO) Días realicen los descargos que crean corresponder ante éste 
Tribunal sobre los hechos narrados por el Árbitro en su informe.- 
 
2do. Correr vistas a los Sres. AGUILAR, Juan Director Técnico y ROLDAN, Carlos Auxiliar Técnico ambos del club 
Dep. Ranqueles para que en el término de 5 (CINCO) Días realicen los descargos que crean corresponder ante éste 
Tribunal sobre los hechos narrados por el Árbitro en su informe.- 

 
3ro. Correr vistas al clube Dep. Ranqueles para que en el término de 5 (CINCO) Días realicen los descargos que 
crean corresponder ante éste Tribunal sobre los hechos narrados por el Árbitro en su informe.- 

 
: La Nota de la Tesorería de la Liga indicando que hasta la fecha, no se ha ingresado en dicho organismo de VISTO

la Liga Pampeana de Futbol los valores de las deudas adquiridas y  
 

del Reglamento de Transgresiones y Penas77 : lo que expresa el Artículo Nº CONSIDERANDO 
 

SE RESUELVE:  
 

1ro. Otorgar a los clubes: Lawn Tennis y Alvear F. C. 5 (CINCO) Días para que regularicen sus deudas, previa 
aplicación del Art. 77°.-   


